
COPIA

COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

 N. 165 del 14-07-2017

N° 442 del 14-07-2017 - REGISTRO GENERALE

 UFFICIO: SEGRETARIO COMUNALE

Proposta di determinazione n. 171 del 13-07-2017

Oggetto: Progetto Trinacria " Corso di formazione  First Responder"  Approvazione
graduatoria.

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti IL D.lgs 267/2000 e la L.R. n° 30/2000;

Vista l’allegata proposta, pari oggetto;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

D E T E R M I N A

Di approvare la proposta indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento
per farne parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Salvatore Vasile



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 171 DEL 13-07-2017

SEGRETARIO COMUNALE

Ufficio SEGRETARIO COMUNALE

Oggetto:
Progetto Trinacria " Corso di formazione  First Responder"  Approvazione
graduatoria.

PREMESSO che con D.A. n. 2145 del 08/11/2016, l’Assessorato della Salute Dipartimento
della Pianificazione Strategica, ha approvato il “Progetto Trinacria, che riguarda
l’ottimizzazione dell’assistenza sanitaria nelle piccole Isole e in località  con particolare
difficoltà di accesso della Regione Siciliana;

VISTA la comunicazione trasmessa mezzo pec con nota prot. n. 3492 del 19/06/2017
dall’Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Palermo,  pervenuta
in data 20/06/2017 prot. n. 6563 dalla quale si evince che l’area interessata al presente
progetto ricade sul territorio di competenza del Comune di Alessandria della Rocca e che il
comune avrà il compito, attraverso apposito bando di selezionare, di reclutare i cittadini da
formare e rendere disponibili i locali per la didattica;

CHE in data 26/06/2017 è stato pubblicato sulla home page del sito istituzionale di questo
Comune apposito avviso e lo schema di domanda per la selezione dei cittadini che dovranno
partecipare al citato progetto;

CHE nei termini prescritti dall’avviso pubblico relativo al “Progetto Trinacria” sono
pervenute n. 33 istanze, di cui n. 1 esclusa per mancanza di requisiti;

CHE in data 10/07/2017, valutate  le istanze valide, è stata redatta apposita graduatoria;

RITENUTO alla luce di quanto sopra detto, di dovere procedere all’approvazione della
graduatoria;

DETERMINAT�������....��..

Per tutto quanto esposto in narrativa

1) Di approvare la graduatoria per l’ammissione dei candidati al Progetto Trinacria – Corso di
formazione “First Responder”, che  allegata al presente atto ne fa parte integrante e
sostanziale.

2) Di pubblicare la graduatoria di cui al punto 1 sul sito istituzionale dell’ente.



3) Di dare atto, nel caso che alcuni dei posti messi a concorso restino scoperti per rinuncia o
non presentazione a seguito di convocazione, si procederà allo scorrimento della graduatoria
fino al raggiungimento del numero massimo di 25 discendi.

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                                            F.to  Salvatore Vasile

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                          F.to  Salvatore Vasile



REGOLARITA'  CONTABILE

_____________________________________________________________________________________________________

Alessandria della Rocca, lì�           

                                                                         IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

                                                                                 F.to Rag.  Antonino Colletto



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile
di Pubblicazione, che la presente determinazione n. 442 del 14-07-2017, viene pubblicata
all’Albo pretorio on line sul sito web istituzionale del comune per 15 giorni consecutivi,
a far data dal 14-07-2017 fino al 29-07-2017

N. Reg. Albo:  804

Alessandria della Rocca, lì� 14-07-2017

Responsabile di Pubblicazione IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.   Vasile Salvatore


